MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 15/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020 , e de acordo com o disposto na
Lei Nº 8.745/93, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Área de
Plásticos/Polímeros, regido pelo Edital nº 15/2021.

● Observação: A nota da prova de desempenho didático e entrevista são constituídas pela média aritmética das notas dos avaliadores(as).

TÍTULOS DESEMPENHO DIDÁTICO ENTREVISTA NOTA FINAL

Nota Parcial
Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3

Nome do(a) candidato(a) Nota Parcial Nota Parcial Nota Parcial MÉDIA Nota Parcial Nota Parcial Nota Parcial MÉDIA

Clarissa Coussirat Angrizani 34 182 188 175 181.66 93 94 86 91 306.66

Debora Pereira Schmitz 0 - conforme item
5.2.3.3

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dione Pereira de Castro 25 90 103 83
92

(<70%
Ítem 5.3.11)

65 63 55 61 0

Eduardo Fonseca 80 198 194 198 196.66 98 96 98 97.33 373.99

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

Felipe Gustavo Ornaghi 32 193 193 193 193 98 96 98 96.66 321.66

Marcelo Daniel Barros 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Priscila Marques Correa 51 174 179 160 171 88 92 88 89.33 311.33

Ricson Rocha de Souza 80 165 137 155 152.33 85 90 86 87 319.33

Caxias do Sul, 14 de julho de 2021.

_______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral

2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-07-14T13:21:48-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento